
PRŮVODCE VÝROBKEM A 
PŘÍRUČKA PRO UŽIVATELE
8002048 a 8002049

DSA-2Q a DSA-2T Držák hlavy  
(Head Holder)

Qfix | 440 Church Road | Avondale, Pennsylvania 19311 USA |  +1 610-268-0585 |  +1 610-268-0588 | www.Qfix.com



Cidex® je registrovaná ochranná známka společnosti Johnson & Johnson.

Clorox® je registrovaná ochranná známka společnosti The Clorox Company.

EC REP Advena Limited

Tower Business Centre, 2nd Flr

Tower Street, Swatar, BKR 4013

Malta

  Vyrobeno v USA společností

Qfix

440 Church Rd, Avondale, Pennsylvania, USA

+1 610-268-0585 www.Qfix.com

NÁVOD K VÝROBKU A UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA – 2004685_IFU, DSA-2T & DSA-2Q Head Holder_CS
Qfix | 440 Church Road | Avondale, Pennsylvania 19311 USA |  +1 610-268-0585 |  +1 610-268-0588 | www.Qfix.com

2



OBSAH
OBECNÁ UPOZORNĚNÍ ...................................................................................................................................................... 4

VÝSTRAŽNÉ INFORMACE .................................................................................................................................... 4

ZÁVAŽNÉ UDÁLOSTI ............................................................................................................................................. 4

JMENOVITÁ ZÁTĚŽ ................................................................................................................................................ 4

VÝSTRAŽNÉ ŠTÍTKY A POPISY........................................................................................................................... 4

URČENÉ POUŽITÍ .................................................................................................................................................................. 5

FUNKCE ................................................................................................................................................................................... 6

POPIS ......................................................................................................................................................................... 6

ÚDRŽBA ....................................................................................................................................................................................7

ČIŠTĚNÍ SYSTÉMU ..................................................................................................................................................7

DEZINFEKCE SYSTÉMU .........................................................................................................................................7

POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ .................................................................................................................................................. 8

INSTALACE ............................................................................................................................................................... 8

SESTAVENÍ................................................................................................................................................................ 9

ODSTRANĚNÍ ..........................................................................................................................................................10

3NÁVOD K VÝROBKU A UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA – 2004685_IFU, DSA-2T & DSA-2Q Head Holder_CS
Qfix | 440 Church Road | Avondale, Pennsylvania 19311 USA |  +1 610-268-0585 |  +1 610-268-0588 | www.Qfix.com



VÝSTRAŽNÉ INFORMACE
! VÝSTRAHA ! NEJSOU DOVOLENY ŽÁDNÉ MODIFIKACE ZAŘÍZENÍ. POKUD BYLA JAKÁKOLIV ČÁST 
TOHOTO ZAŘÍZENÍ PODROBENA KATASTROFICKÉ ZÁTĚŽI, JEVÍ ZNÁMKY POŠKOZENÍ NEBO NEFUNGUJE 
SPRÁVNĚ, OKAMŽITĚ ZAŘÍZENÍ PŘESTAŇTE POUŽÍVAT A KONTAKTUJTE SPOLEČNOST QFIX NA ČÍSLE 
+1 484-720-6054 NEBO NA ADRESE TECHSUPPORT@QFIX.COM.

ZÁVAŽNÉ UDÁLOSTI
Nahlaste prosím jakékoli závažné události (např. události, které mají nebo by mohly mít za následek smrt či vážné 
zranění) společnosti Qfix i příslušnému úřadu své země.

JMENOVITÁ ZÁTĚŽ
NEPŘESAHUJTE rovnoměrně rozloženou zátěž 10 kg (22 lb).

! POZNÁMKA ! Po umístění pacienta může být nutné provést další malé úpravy polohy.

! POZNÁMKA ! Při polohování pacienta dbejte na to, aby nebyl v držáku hlavy příliš vysoko. Taková poloha je 
nepohodlná a může způsobit artefakty.

VÝSTRAŽNÉ ŠTÍTKY A POPISY
Seznam symbolů a jejich vysvětlení najdete na stránkách Qfix.com.

OBECNÁ UPOZORNĚNÍ

NÁVOD K VÝROBKU A UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA – 2004685_IFU, DSA-2T & DSA-2Q Head Holder_CS
Qfix | 440 Church Road | Avondale, Pennsylvania 19311 USA |  +1 610-268-0585 |  +1 610-268-0588 | www.Qfix.com

4



Držák hlavy (Head Holder) je určen k polohování a imobilizaci hlavy. Toto zařízení je primárně určeno pro 
intervenční neurologicko-radiologické výkony. Je také určeno pro jakýkoliv intervenční zákrok k omezení pohybu 
hlavy pacienta. 

Držák hlavy je určen k použití v klinickém prostředí školenými techniky a klinickými pracovníky.

! POZNÁMKA ! Federální zákon Spojených států omezuje toto zařízení na prodej lékařem nebo na jeho příkaz.

CÍLOVÉ SKUPINY PACIENTŮ

Pacienti podstupující běžné lékařské nebo chirurgické výkony zahrnující diagnostické zobrazování.

ZAMÝŠLENÍ UŽIVATELÉ

Zamýšleným uživatelem produktů je osoba kvalifikovaná v souladu s požadavky regulační oblasti.

URČENÉ POUŽITÍ

5NÁVOD K VÝROBKU A UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA – 2004685_IFU, DSA-2T & DSA-2Q Head Holder_CS
Qfix | 440 Church Road | Avondale, Pennsylvania 19311 USA |  +1 610-268-0585 |  +1 610-268-0588 | www.Qfix.com



POPIS
Výrobek je určen k podpoře a posílení kvality snímku a výkonu a produktivity kardiovaskulárních rentgenových 
přístrojů. Výrobek podepírá hlavu pacienta, snižuje chyby při digitální subtrakci a zlepšuje 3-D obrazy. Jednoduchý 
design výrobku umožňuje snadnou instalaci, úpravu a odstranění a umožňuje, aby se uživatel soustředil na potřeby 
pacienta. 

FUNKCE

NÁVOD K VÝROBKU A UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA – 2004685_IFU, DSA-2T & DSA-2Q Head Holder_CS
Qfix | 440 Church Road | Avondale, Pennsylvania 19311 USA |  +1 610-268-0585 |  +1 610-268-0588 | www.Qfix.com

6



ČIŠTĚNÍ SYSTÉMU
Držák pro paži (Armboard) lze čistit jemným neabrazivním čisticím nebo dezinfekčním roztokem. Při čištění 
navlhčete roztokem čistý hadřík a otřete povrch.

DEZINFEKCE SYSTÉMU
Následující čisticí prostředky byly testovány a bylo zjištěno, že jsou vhodné k čištění povrchu držáku pro paži. Před 
dezinfekcí povrchu držáku pro paži si přečtěte specifické pokyny výrobce čisticího prostředku.

• voda

• 10 % roztok bělidla Clorox®

• isopropyl alkohol

• 2,4 % aktivovaného dialdehydového roztoku Cidex®

• roztok mýdla ve vodě

NESTŘÍKEJTE přímo na držák hlavy.

NENAMÁČEJTE držák hlavy ve vodě přes noc.

NEPOUŽÍVEJTE k čištění držáku hlavy chlór.

Pravidelně kontrolujte, zda upevňovací prvky dobře drží.

ÚDRŽBA

7NÁVOD K VÝROBKU A UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA – 2004685_IFU, DSA-2T & DSA-2Q Head Holder_CS
Qfix | 440 Church Road | Avondale, Pennsylvania 19311 USA |  +1 610-268-0585 |  +1 610-268-0588 | www.Qfix.com



INSTALACE

4

2

3

5

6

7

1

POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ

NÁVOD K VÝROBKU A UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA – 2004685_IFU, DSA-2T & DSA-2Q Head Holder_CS
Qfix | 440 Church Road | Avondale, Pennsylvania 19311 USA |  +1 610-268-0585 |  +1 610-268-0588 | www.Qfix.com

8



SESTAVENÍ

8

11 12 13

14 15

16 17

9 10

18

19 20

POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ

9NÁVOD K VÝROBKU A UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA – 2004685_IFU, DSA-2T & DSA-2Q Head Holder_CS
Qfix | 440 Church Road | Avondale, Pennsylvania 19311 USA |  +1 610-268-0585 |  +1 610-268-0588 | www.Qfix.com



2321 22

24 25

ODSTRANĚNÍ

POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ

NÁVOD K VÝROBKU A UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA – 2004685_IFU, DSA-2T & DSA-2Q Head Holder_CS
Qfix | 440 Church Road | Avondale, Pennsylvania 19311 USA |  +1 610-268-0585 |  +1 610-268-0588 | www.Qfix.com

10



11NÁVOD K VÝROBKU A UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA – 2004685_IFU, DSA-2T & DSA-2Q Head Holder_CS
Qfix | 440 Church Road | Avondale, Pennsylvania 19311 USA |  +1 610-268-0585 |  +1 610-268-0588 | www.Qfix.com



2004685_CS_E
2020-07

440 Church Road 
Avondale, PA 19311 USA 
www.Qfix.com

  +1 610.268.0585 / 800.526.5247 

 +1 610.268.0588 / 800.831.8174 

  sales@Qfix.com


	OBECNÁ UPOZORNĚNÍ
	VÝSTRAŽNÉ INFORMACE
	Závažné události
	JMENOVITÁ ZÁTĚŽ
	VÝSTRAŽNÉ štítky a popisy

	URČENÉ POUŽITÍ
	FUNKCE
	POPIS

	ÚDRŽBA
	ČIŠTĚNÍ SYSTÉMU
	DEZINFEKCE SYSTÉMU

	POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ
	INSTALACE

	SESTAVENÍ
	ODSTRANĚNÍ


